
                                                         
 

 

                                                                                                           

 

U C H W A Ł A  Nr  256 / XXXVI / 2008 

                                                       Rady Miasta Ostrołęki 

    z dnia  30  września 2008 r.  

 

w sprawie zaliczenia niektórych ulic na terenie miasta Ostrołęki do kategorii dróg 

gminnych. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. 

PołoŜenie dróg, o których mowa w § 1określa załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 stycznia 2009 r.   

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                           Ostrołęki                                                                            

 

                                                                                                      Dariusz Maciak  

 




